Дополнительное соглашение № 01

к Коллективному договору от "24" декабря 2013 г . N 195
ОГБПОУ «Томский техникум информационных технологий»

на 2017 год

Работодатель в лице его представителя директора Елены Валентиновны Истигечевой.
действующего_на основании Устава, с одной стороны, и работники трудового коллектива в лице
председателя профкома Ларисы Владиславовны Коруз, действующего на основании решения
профсоюзной организации, с другой стороны, на основании решения трудового коллектива
(Протокол общего собрания от "14" декабря 2016 г. N 09), в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст. 44
Трудового кодекса Российской Федерации и п. 9.1. раздела IX «Заключительные положения»
Коллективного договора от "24" декабря 2013 г. N 195, заключили настоящее дополнительное
соглашение о следующем:

1. В связи с истечением ”24 "декабря 2016 г. срока действия Коллективного договора от
”24”декабря 2013 г. N 195 Стороны согласились продлить его действие на срок до "24" декабря
2017 г.

2. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в соответствующий

* орган по труду.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и
является неотъемлемой частью коллективного договора на 2017 год

От работодателя: От работников:

Директор ОГБПОУ
«ТТИТ»

« /т» /X
_Е.В. Истигечева

2016 г.
Председатель профсоюзной
организацииТЭГБГТОУ « ТТИТ»

JI .B . Коруз
„Д ; о If,

201®"

ТТ5(«Ыу